
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: PORRI FEDERICO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI ORTE 
 

PROVINCIA DI VITERBO 
 

DETERMINAZIONE SETTORE V - URBANISTICA ED EDILIZIA - 
AMBIENTE - SERVIZI CIMITERIALI - COMMERCIO 

 
N. 131 DEL 21/08/2024  

  
 
 
 
OGGETTO: 
Liquidazione alla Ditta R.M.T. Recupero Materiali Terni srl -servizio di recupero 
della frazione di rifiuti urbani residui della pulizia stradale - FATT.n. 269 B2 del 
30/11/2023 - CIG:ZC7395A610 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
AMBIENTE 

 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 13 del 01/07/2024, con il quale il sottoscritto è stato 
nominato Responsabile del Settore V; 
 
Vista la Determinazione n. 364 del 29/12/2022, con cui si affidava il servizio di recupero 
della frazione di rifiuti urbani residui della pulizia stradale per il periodo 01/01/2023-
31/12/2023 alla Ditta R.M.T. Recupero Materiali Terni S.r.l. con sede a Terni, in strada 
Maratta Bassa n. 85, P.IVA 01484320559;  
 
Vista la Determinazione n. 278 del 29/12/2023, con la quale sono stati impegnati ulteriori € 
2.941,84 per il servizio di cui trattasi;  
 
Vista la fattura elettronica N. 269 B2 del 30/11/2023, relativa al servizio di recupero della 
frazione di rifiuti urbani della pulizia stradale, per un importo complessivo di € 2.405,04 
compresa IVA al 10%; 
 
Visto il CIG: ZC7395A610; 
 
Visto il DURC prot. INPS_41337145 in data 13/06/2024, da cui risulta la regolarità 
dell’impresa/ditta a tutto il 11/10/2024;1 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: PORRI FEDERICO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DETERMINA  
 
1) la liquidazione dei seguenti documenti contabili, regolarmente vistati dal Responsabile   
dell’Ufficio, ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 

DESCRIZIONE Determ.  di 
impegno 

Importo  Capitolo Impegno 

Servizio di recupero della frazione di 
rifiuti urbani residui della pulizia 
stradale -  

RIF. FATT: 

- N. 269 B2 del 30/11/2023 

 
   
   Det. n. 278 
 
del 29/12/2023 

 

 

  

  € 2.405,04  

 

 

  

 

 1736/10  

 

 

 

787/2023 

 1050/2023 

 

                                                               TOTALE   € 2.405,04   
 

  Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

PORRI Federico 
 

 
Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 


